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**REPORTE** SOLICITUD INAPLICACIÓN DE SANCIÓN- RAD. 2024-646

Desde Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Fecha Mié 18/12/2024 8:24
Para Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>;

Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>
CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (2 MB)
SOLICITUD INAPLICACIÓN DE SANCIÓN- RAD. 2024-646.pdf;

Buen día a todos, 

Informo que el día 16/12/2024 se radicó ante el JUZGADO TREINTA Y DOS (32) CIVIL MUNICIPAL DE CALI, memorial de
solicitud de inaplicación de sanción en representación de AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A., en el siguiente proceso:

Referencia:                INCIDENTE DE DESACATO
Accionante:               NOE DIAZ SANDOVAL.
Accionado:                AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A.
Radicación:               760014003032-2024-00646-00.
 
*Se pone en conocimiento que AXA COLPATRIA encomendó la gestión y seguimiento al incidente de desacato
en referencia al área laboral, otorgando poder especial al Dr. Herrera, debiéndose advertir que, la contestación
a la acción de tutela y a la apertura del incidente de desacato fueron realizadas por la CIA.

Tiempo empleado en la actividad: 1 hora

@CAD GHA por favor cargar una vez se cree el espacio en CASE
@Informes GHA Por favor crear en CASE
@Marleny Lopez Gil Por favor seguimiento

Cordialmente, 

Valentina Orozco Arce
Abogada Sénior I

Email: vorozco@gha.com.co |  322 859 4770
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: lunes, 16 de diciembre de 2024 17:38
Para: j32cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j32cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: SOLICITUD INAPLICACIÓN DE SANCIÓN- RAD. 2024-646
 
Señores
JUZGADO TREINTA Y DOS (32) CIVIL MUNICIPAL DE CALI
j32cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.
 
Referencia:                INCIDENTE DE DESACATO
Accionante:               NOE DIAZ SANDOVAL.
Accionado:                AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A.
Radicación:               760014003032-2024-00646-00.
 
Referencia:           SOLICITUD INAPLICACIÓN DE SANCIÓN

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la cédula de
ciudadanía No. 19.395.114 expedida en Bogotá D.C., abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional
No. 39.116. del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado de AXA COLPATRIA
SEGUROS DE VIDA S.A., conforme al poder especial conferido y el cual adjunto al presente documento, de
manera atenta solicito al despacho que se inaplique la sanción y se archive el presente desacato.

Cordialmente, 
 
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA 
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J. 

VOA/L
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